КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ

12 января 2010 г.                                                                                                                             №  03
с. Шелаболиха

Об утверждении общественных инспекторов школ по охране прав детства

 В целях оказания помощи органам опеки и попечительства в осуществлении ими обязанностей по защите прав и законных интересов несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав общественных инспекторов школ по охране прав детства на 2010 учебный год (Приложение № 1).

2.   Приказ довести до сведения всех ОУ района.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Черепанову Наталью Александровну, главного специалиста-инспектора по охране прав детства комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию.

Председатель комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию                                                                      Т.Е. Ворсина

С приказом ознакомлены _______________  Черепанова Н.А.  12.01.2010
                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                         к приказу комитета Адми-

                                                                                                                нистрации Шелаболихинского

                                                                                                    района по образованию

                                                                                                           от 12.01.2010   № 03
Список общественных инспекторов школ района

по охране прав детства на 2009 – 2010 учебный год

1. Поняева Юлия Владимировна, учитель начальных классов МОУОО «Омутская средняя общеобразовательная школа»;

2. Андреева Надежда Михайловна, учитель истории МОУОО «Селезневская средняя общеобразовательная школа»;

3. Трубицина Оксана Валерьевна, заведующий филиалом МОУОО «Ивановская основная общеобразовательная школа»;

4. Березуцкая Ирина Григорьевна, учитель физкультуры МОУОО «Верх-Кучукская средняя общеобразовательная школа»;

5. Орлова Ирина Михайловна, учитель музыки МОУОО «Кипринская средняя общеобразовательная школа»;

6. Ильченко Татьяна Ивановна, учитель начальных классов МОУОО «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

7. Быкова Надежда Васильевна, учитель обслуживающего труда МОУОО «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 2»;

8. Епишина Любовь Алексеевна, учитель надомного обучения МОУОО «Батуровская средняя общеобразовательная школа»;

9. Ефимова Елена Викторовна, учитель английского языка МОУОО «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1»;

10. Дробышева Антонина Петровна, учитель немецкого языка МОУОО «Кучукская средняя общеобразовательная школа»;

11. Михина Лариса Алексеевна, воспитатель группы кратковременного пребывания МОУОО «Крутишинская средняя общеобразовательная школа»;

12. Малянова Наталья Владимировна, учитель математики МОУОО «Инская средняя общеобразовательная школа»;

13. Чернакова Вера Федоровна, учитель физики и географии МОУОО «Макаровская средняя общеобразовательная школа»;

14. Баканова Татьяна Леонидовна, учитель начальных классов МОУОО «Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»;

15. Тищенко Галина Николаевна, учитель начальных классов филиала МОУОО «Чайкинская основная общеобразовательная школа»;

16. Нечунаева Елена Михайловна, учитель начальных классов филиала МОУОО «Подгорнская основная общеобразовательная школа»;

17. Санникова Маргарита Васильевна, воспитатель МОУДО «Шелаболихинский детский сад «Золотая рыбка».